様式第３（第６条関係）

氏 名 等 変 更 届 出 書

                                                                      令和○年○月○日

   群 馬 県 知 事 様

届出者 住所 〒371-8570

群馬県前橋市大手町 1-1-1

名称 群馬県庁工業 株式会社

代表取締役社長 群馬 太郎

（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）

 氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、ダイオキシン類対策特別措置法第18条の規定により、

次のとおり届け出ます。

 変 更 の 内 容

 変 更 前
代表取締役
赤城 花子

 ※整 理 番 号

 変 更 後
代表取締役
群馬 太郎

 ※受理年月日

   年  月  日

 変 更 年 月 日

令和○年○月○日

 ※施 設 番 号

 変 更 の 理 由

人事異動のため

 ※備   考

 備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。
    ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

提出日を記載してください。

令和２年１２月２８日から押印及び押印に代わって行うことが可

能とされていた署名は不要となりました。

個人の場合は、住所

法人の場合は、登記されている本店又は

主たる事務所の所在地を記入します。

該当するもの以外は二重線で消してください。

以下の変更があった時、変更前、変更後の

内容を記入してください。

【個人の場合】

・届出者の氏名変更

・事業所の名称変更

【法人の場合】

・法人名の変更

・本社の所在地の変更

・届出代表者の氏名変更

・事業所の名称変更

※ 1 枚の届出で、本社所在地の変更と

届出代表者の氏名変更など複数変更

することも可能です。